РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2015  № 320

 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой

администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района

№369 от 14.10.2011 года, п о с т а н о в л я ю :

  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района

  – Сухорукову Анну Алексеевну – помощника воспитателя МБОУ

«Серебропольский детский сад «Ласточка» за многолетний добросовестный

труд;

  –  Хлебенко Анну Николаевну – учителя русского языка и

литературы МБОУ «Граничная основная общеобразовательная школа» за

многолетний добросовестный труд;

  – Витько Марину Степановну – заведующую отделом по делам

архивов администрации Табунского района Алтайского края за многолетний

добросовестный труд.

Глава администрации района       В.С. Швыдкой